
ZARZĄDZENIE NR 371/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), w związku z Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.4.2018 z dnia 8 lutego 2018 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
193.664,00 zł (słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt cztery 00/100) w związku 
z otrzymaniem ostatecznych kwot dotacji celowych na zadania włane i zlecone gminie, określonych w ustawie 
budżetowej na 2018 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 8F358C1B-9BA6-4578-8CC0-DD8B70FED08B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 50 180,00 691,00

Urzędy wojewódzkie 42 740,00 691,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

42 730,00 691,00

Zlecone 42 730,00 691,00

852 Pomoc społeczna 292 702,00 19 467,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach

w centrum integracji społecznej.

34 501,00 193,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

27 727,00 - 1 357,00

Zlecone 27 727,00 - 1 357,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

6 774,00 1 550,00

Własne 6 774,00 1 550,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
93 552,00 5 554,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

93 552,00 5 554,00

Własne 93 552,00 5 554,00

Zasiłki stałe 54 392,00 13 466,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

54 392,00 13 466,00

Własne 54 392,00 13 466,00

Pomoc w zakresie dożywiania 21 898,00 254,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

21 898,00 254,00

Własne 21 898,00 254,00

855 Rodzina 4 972 420,00 - 213 822,00 4 758 598,00

22 152,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Rozdział Po zmianie

50 871,00

75011 43 431,00

43 421,00

43 421,00

312 169,00

34 694,00

26 370,00

85213

85214

85216

85230

26 370,00

99 106,00

8 324,00

8 324,00

99 106,00

99 106,00

67 858,00

67 858,00

67 858,00

22 152,00

22 152,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 371/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 15 lutego 2018 r.

Id: 8F358C1B-9BA6-4578-8CC0-DD8B70FED08B. Podpisany Strona 2



Świadczenie wychowawcze 3 362 665,00 7 335,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

dzieci

3 362 665,00 7 335,00

Zlecone 3 362 665,00 7 335,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

1 609 755,00 - 221 157,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

1 602 755,00 - 221 157,00

Zlecone 1 602 755,00 - 221 157,00

26 053 901,90 - 193 664,00

85501

85502

Razem:

1 388 598,00

3 370 000,00

3 370 000,00

3 370 000,00

1 381 598,00

1 381 598,00

25 860 237,90

Id: 8F358C1B-9BA6-4578-8CC0-DD8B70FED08B. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 679 506,00 691,00

Urzędy wojewódzkie 42 730,00 691,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 170,00 578,00

Zlecone 32 170,00 578,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 120,00 99,00

Zlecone 6 120,00 99,00

Składki na Fundusz Pracy 870,00 14,00

Zlecone 870,00 14,00

852 Pomoc społeczna 689 331,00 19 467,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej.

34 501,00 193,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 501,00 193,00

Własne 6 774,00 1 550,00

Zlecone 27 727,00 - 1 357,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
121 020,00 5 554,00

Świadczenia społeczne 116 940,00 5 554,00

Własne 116 940,00 5 554,00

Zasiłki stałe 54 392,00 13 466,00

Świadczenia społeczne 54 392,00 13 466,00

Własne 54 392,00 13 466,00

Pomoc w zakresie dożywiania 21 898,00 254,00

Świadczenia społeczne 21 898,00 254,00

Własne 21 898,00 254,00

855 Rodzina 5 015 230,00 - 213 822,00

Świadczenie wychowawcze 3 362 665,00 7 335,00

Świadczenia społeczne 3 312 227,00 7 226,00

Zlecone 3 312 227,00 7 226,00

Składki na Fundusz Pracy 812,00 109,00

Zlecone 812,00 109,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

1 602 755,00 - 221 157,00

Świadczenia społeczne 1 484 005,00 - 214 715,00

Zlecone 1 484 005,00 - 214 715,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 - 2 000,00

Zlecone 32 000,00 - 2 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 464,00 - 84,00

Zlecone 2 464,00 - 84,00

Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 516,00

Zlecone 600,00 - 516,00

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
2 056,00 - 1 656,00

Zlecone 2 056,00 - 1 656,00

4010

4040

4210

4360

400,00

400,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Paragraf Po zmianie

3 680 197,00

43 421,00

32 748,00

32 748,00

6 219,00

6 219,00

884,00

Rozdział

75011

85213

85214

4120

4010

4110

4130

3110

884,00

26 370,00

708 798,00

34 694,00

34 694,00

8 324,00

126 574,00

122 494,00

122 494,00

67 858,00

67 858,00

67 858,00

22 152,00

22 152,00

22 152,00

85216

85230

85501

85502

3110

3110

3110

4120

3110

4 801 408,00

3 370 000,00

3 319 453,00

3 319 453,00

921,00

921,00

1 381 598,00

1 269 290,00

1 269 290,00

30 000,00

30 000,00

2 380,00

2 380,00

84,00

84,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 371/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 15 lutego 2018 r.

Id: 8F358C1B-9BA6-4578-8CC0-DD8B70FED08B. Podpisany Strona 4



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
1 186,00 - 1 186,00

Zlecone 1 186,00 - 1 186,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 - 1 000,00

Zlecone 1 000,00 - 1 000,00

27 051 239,20 - 193 664,00Razem:

4440

4700

0,00

0,00

0,00

0,00

26 857 575,20

Id: 8F358C1B-9BA6-4578-8CC0-DD8B70FED08B. Podpisany Strona 5




